
Zarządzenie Nr 13/2019 
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  
im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie 

z dnia 30 maja 2019 r. 
 

w sprawie ochrony danych osobowych Domu Pomocy Społecznej                     
im. W. Michelisowej w Lublinie. 

 
Na podstawie art. 37 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 r.    
o ochronie danych osobowych (Dz.U.2018 poz.1000), § 8 ust.7 regulaminu 
organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej w Lublinie 
przyjętego zarządzeniem Nr 29/3/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 marca 
2013r w sprawie przyjęcia regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 
im. W. Michelisowej w Lublinie zmienionego zarządzeniem nr 95/2/2019 Prezydenta 
Miasta Lublin z dnia 12 lutego 2019 r. oraz zarządzenia Nr 65/4/2018 Prezydenta 
Miasta Lublin z dnia 20.04.2018 r. w sprawie wprowadzenia minimalnych wymogów 
dla Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Lublin, zarządzam, co następuje: 
  

§  1 
 

1. Wyznaczam Pana Ireneusza Rymanowskiego – zastępcę dyrektora               
do pełnienia funkcji inspektora ochrony danych zwanym dalej IOD 

2. Wyznaczam Pana Krzysztofa Błażuckiego - informatyka jako Administratora 
Systemu Informatycznego zwanym dalej ASI. 

3. Wprowadzam Politykę Bezpieczeństwa  Informacji Jednostki 
Organizacyjnej Gminy Lublin – Domu Pomocy Społecznej            
im. W. Michelisowej w Lublinie, stanowiącą Załącznik Nr 1           
do zarządzenia.  

4. Wprowadzam Regulamin Bezpieczeństwa Informacji w Jednostce 
Organizacyjnej Gminy Lublin Lublin – Domu Pomocy Społecznej im. 
W. Michelisowej w Lublinie , stanowiącą Załącznik  Nr 2                 
do zarządzenia.  

5. Wprowadzam Regulamin Systemu Informatycznego w Jednostce 
organizacyjnej Gminy Lublin Lublin – Domu Pomocy Społecznej im. 
W. Michelisowej w Lublinie, stanowiącą Załącznik Nr 3                  
do zarządzenia.  

 
§  2 

 
1. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych 

Domu oraz innym pracownikom (osobom) upoważnionym do przetwarzania 
danych osobowych. 

2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam IOD. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie dnia 1 czerwca 2019 r. 



 
§ 4 

 
Traci moc zarządzenie Dyrektora Nr 4/2018 z dnia 20.06.2018 r. w sprawie 

ochrony danych osobowych w Domu Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej          
w Lublinie. 
 
 
 
Załącznik Nr 1 – Polityka Bezpieczeństwa Informacji, 

Załącznik Nr 2 – Regulamin Bezpieczeństwa Informacji, 

Załącznik Nr 3 – Regulamin Systemu Informatycznego. 


